
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10  
 P10-392572/2023 

Zápis z jednání výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 je pro účely jeho zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup upraven tak, aby jeho podoba byla v souladu s právními předpisy, 
upravujícími ochranu informací, zejména ochranu osobních údajů, osobnosti a soukromí fyzických osob. 
Originál prezenční listiny je uložen u tajemníka výboru. 

Zápis  

z 8. jednání Výboru pro životní prostředí, 

které se konalo dne 18. 9. 2023, v budově ÚMČ Praha 10 

 
Přítomní členové výboru: Jaroslav Štěpánek, MBA, Marek Dvořák, BBA, Mgr. et Mgr. Tomáš 
Janík, Ing. Viktor Lojík, Ing. Tomáš Pek, S.E. 
 
Omluvení členové výboru: Ing. Jana Komrsková, Martin Kostka 
Neomluvení členové výboru: --- 
Hosté (viz prezenční listina) 
 
Jednání výboru bylo zahájeno v 17:00 hodin. 
 
Program: navržené body jednání 
 

1) Organizační záležitosti 

2) EIA – zjišťovací řízení „Úprava a recyklace odpadů Teplárenská“ 

3) Návrh na znovuzapojení MČ Praha 10 do kampaně „Dost bylo plastu“ 

4) Informace o přípravě krajinářské studie Trojmezí – čistopis 

5) Vyhodnocení 3 až 4 seče trávníků v péči MČ Praha 10 

6) Návrh na vyhlášení výzvy k nominaci nových významných stromů Prahy 10 

7) Pololetní zpráva o povolení kácení dřevin a stanovených náhradních výsadbách 

(I. pololetí 2023) 

8) Různé + iniciativní návrhy členů VŽP 

9) Návrh na vyhlášení veřejné zakázky: správa a údržba veřejné zeleně na území MČ 

Praha 10 (neveřejný bod jednání z důvodu projednávání detailů z dokumentace pro 

veřejnou zakázku) 

 
Popis průběhu jednání 
 
1) Organizační záležitosti 

Určení ověřovatele: Marek Dvořák, BBA 
 
Hlasování: pro 4 proti 0 zdržel se 0 
 
Členové hlasovali o navrženém programu. 
 
Hlasování: pro 4 proti 0 zdržel se 0 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10  
 P10-392572/2023 

Zápis z jednání výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 je pro účely jeho zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup upraven tak, aby jeho podoba byla v souladu s právními předpisy, 
upravujícími ochranu informací, zejména ochranu osobních údajů, osobnosti a soukromí fyzických osob. 
Originál prezenční listiny je uložen u tajemníka výboru. 

 
Bc. Pecánek informoval, že Ing. Komrsková a pan Kostka se z jednání omluvili a Ing. Pek by měl 
dorazit později. 
 
 
2) EIA – zjišťovací řízení „Úprava a recyklace odpadů Teplárenská“ 

Bc. Pecánek uvedl, že předložený záměr se nachází na území MČ Praha 14 a řeší navýšení 
kapacity již provozovaného zařízení ke sběru, úpravě a využití odpadů a zároveň zprovoznění 
recyklace stavebních odpadů – zemin, při ulici Teplárenská, na pozemku parc. č. 2671/14 v k.ú. 
Kyje, Praha 14. V okolí se již nacházejí obdobná zpracovatelská zařízení na odpady. Je 
připravován materiál do RMČ s vyjádřením MČ k záměru, kde bude požadováno posouzení 
v procesu EIA dle zákona č. 100/2001 Sb. v platném znění. 
 
V 17:02 přišel Ing. Maršálek. 
 
Mgr. et Mgr. Janík navrhoval do usnesení přímo formulovat připomínky. Bylo dohodnuto, že 
připomínky budou uvedeny v zápisu. 
 
Připomínky MČ Praha 10: 
Zpracovatel dokumentace několikrát v textu uvádí, že nakládání s odpady bude realizováno 
pouze na pozemku v ploše využití TVO. V současné době svými aktivitami již přesahuje činnost 
společnosti i na ty plochy území, které jsou zařazeny dle Územního plánu do ZMK. Nachází se 
zde hromady vytříděné zeminy, pravděpodobně již z mobilní třídící linky a která již nespadá do 
odpadového režimu a jedná se o materiál, dále na ploše ZMK jsou odstaveny kontejnery na 
odpady a celý vyhrazený prostor spadající pod ZMK je utužen pojezdy nákladních automobilů. 
Tento rozpor mezi aktuálním stavem a údaji v dokumentaci je nutné vysvětlit. Nemělo by 
docházet k nepřípustné činnosti na ploše ZMK. 
Městská část Praha 10, jakožto dotčený územní samosprávný celek, požaduje posouzení 
v procesu EIA dle zákona č. 100/2001 Sb. v platném znění. V předaných podkladech je 
v rozptylové studii doporučeno snížit denní zpracovatelskou kapacitu na 300 t. Na tuto 
hodnotu by mělo dojít k úpravě celé dokumentace v dalším procesu posuzování. Pouhé 
konstatování respektování těchto výsledků považujeme za zcela nedostatečné.  Zároveň 
požadujeme, aby provoz třídění nebyl delší než max. 6 hodin za den (v absolutní denní 
hodnotě) a v období sucha byla přijata účinná opatření proti prašnosti.  
 Z naší strany se též negativně stavíme k uváděnému zpracování BRO. Zpracování BRO je velice 
specifické a náročné k dodržování časových termínů při zpracování (nesmí docházet u něho 
k anaerobním reakcím, aby se odpad neznehodnotil a nezačaly unikat do ovzduší nežádoucí 
látky).   
Tento záměr navazuje na již další provozovaná zařízení v této lokalitě, která mají vliv na životní 
prostředí. Z tohoto hlediska by mělo dojít v rámci zpracování dokumentace vlivů na životní 
prostředí ke kumulativnímu posouzení dopadů na životní prostředí a veřejné zdraví. 
 
K tomuto bodu bylo přijato usnesení č. VŽP/8/1. 
 
Hlasování: pro 4 proti 0 zdržel se 0 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10  
 P10-392572/2023 

Zápis z jednání výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 je pro účely jeho zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup upraven tak, aby jeho podoba byla v souladu s právními předpisy, 
upravujícími ochranu informací, zejména ochranu osobních údajů, osobnosti a soukromí fyzických osob. 
Originál prezenční listiny je uložen u tajemníka výboru. 

3) Návrh na znovuzapojení MČ Praha 10 do kampaně „Dost bylo plastu“ 

Ing. Maršálek informoval, že MČ navrhuje znovuzapojení do kampaně Ministerstva životního 
prostředí „Dost bylo plastu“, do které byla zapojena v minulém volebním období. Návrh byl 
souhlasně projednán s paní tajemnicí, termín pro přijetí opatření byl stanoven na 31. 12. 2023. 
 
V 17:05 přišel Ing. Pek, S.E. 
 
Zapojené jsou nyní MČ Praha 5 a MČ Praha 14. V roce 2018 byla MČ Praha 10 první z městských 
částí, která se zapojila. 
 
J. Štěpánek, MBA se dotázal na možnost využívání PET lahví, které budou zálohované. 
 
Proběhla diskuse. 
 
K tomuto bodu bylo přijato usnesení č. VŽP/8/2. 
 
Hlasování: pro 5 proti 0 zdržel se 0 
 
 
4) Informace o přípravě krajinářské studie Trojmezí – čistopis 

Ing. Maršálek uvedl, že tento bod je informativní. MČ uzavřela memorandum s hl. m. Prahou. 
Memorandum deklarovalo nezastavitelnost parcel na Praze 10, v čistopise studie je toto 
dodrženo. Zároveň konstatoval, že je tímto naplňováno memorandum mezi hl. m. Prahou 
a městskými částmi Praha 10, Praha 11 a Praha 15. 
 
K tomuto bodu bylo přijato usnesení č. VŽP/8/3. 
 
Hlasování: pro 5 proti 0 zdržel se 0 
 
 
5) Vyhodnocení 3 až 4 seče trávníků v péči MČ Praha 10 

Bc. Pecánek zhodnotil, že 3. a 4. seč v zásadě nebyly problematické, z důvodu sucha tráva už 
tolik nerostla a seč tak neproběhla v plném rozsahu. Je problém se zveřejňováním 
harmonogramů sečí, které se pak vlivem počasí posouvají a občané si stěžují, že seč 
neproběhla přesně dle harmonogramu. 
 
J. Štěpánek, MBA upozornil, že by měla probíhat větší kontrola prováděných sečí. 
 
Proběhla diskuse ohledně problémů při správě a údržbě zeleně v Malešickém parku, kterou 
zajišťuje PRAHA 10 – Majetková, a.s. 
 
Tento bod byl projednán bez usnesení. 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10  
 P10-392572/2023 

Zápis z jednání výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 je pro účely jeho zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup upraven tak, aby jeho podoba byla v souladu s právními předpisy, 
upravujícími ochranu informací, zejména ochranu osobních údajů, osobnosti a soukromí fyzických osob. 
Originál prezenční listiny je uložen u tajemníka výboru. 

6) Návrh na vyhlášení výzvy k nominaci nových významných stromů Prahy 10 

Bc. Pecánek informoval, že památné stromy vyhlašuje MHMP a jsou ze zákona evidované. MČ 
vyhlašuje významné stromy Prahy 10, ty by se pak eventuálně mohly stát stromy památnými. 
Aktuálně máme 5 významných stromů a dvě aleje. Je snaha tento počet rozšířit a proto vyšla 
v měsíčníku výzva k možnosti návrhu nových významných stromů. 
 
Ing. Maršálek doplnil, že je to i v reakci na nutné pokácení Heroldovy lípy, která se řadila mezi 
významné stromy. Termín pro podání návrhů je do 30. 11. 2023. Ze zaslaných návrhů bude 
poté porotou vybráno a Výborem schváleno, kterým novým stromům bude titul udělený. Dále 
doplnil, že v případě cedru libanonského v ulici K Červenému dvoru, který je na soukromém 
pozemku, je problém s umístěním cedule (na plotě nesouhlasí SVJ, na zeleni nesouhlasí TSK). 
 
M. Dvořák, BBA doporučil informovat v měsíčníku vícekrát, tak aby se o tom občané skutečně 
dozvěděli. 
 
J. Štěpánek, MBA navrhoval realizovat více stromořadí v ulicích. Bc. Pecánek konstatoval, že je 
problém s nalezením vhodných míst z důvodu rozložení inženýrských sítí. 
 
K tomuto bodu bylo přijato usnesení č. VŽP/8/4. 
 
Hlasování: pro 5 proti 0 zdržel se 0 
 
 
7) Pololetní zpráva o povolení kácení dřevin a stanovených náhradních výsadbách (I. pololetí 

2023) 

Bc. Pecánek informoval, že bylo vydáno povolení ke kácení 296 ks stromů a oproti tomu 
požadována náhradní výsadba 706 ks stromů, keřů bylo povoleno ke kácení 9 836,5 m2 a 
určeno k vysazení 2451 ks a 676 m2. 
 
Tento bod byl projednán bez usnesení. 
 
 
8) Různé + iniciativní návrhy členů VŽP 

Ing. Maršálek 

 Bylo vydáno souhlasné stanovisko k posouzení vlivů na životní prostředí ZEVO 
Malešice. V závěrech jsou zohledněny kompenzační požadavky MČ Praha 10. 

 Projekty k ochraně klimatu za rok 2023 zaslány na MHMP (výsadba stromů v rámci 
veřejných prostranství, zvýšení retence vody v parku Pod Rapidem, založení květnatých 
luk na Praze 10, zvýšení retence dešťové vody) 

 Evropský týden udržitelného rozvoje v termínu 20. – 26. září 2023 
 
Bc. Pecánek 

 Rekonstrukce parku Solidarita – navštěvován bezdomovci, stížnosti občanů, řešeno 
s městskou policií 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10  
 P10-392572/2023 

Zápis z jednání výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 je pro účely jeho zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup upraven tak, aby jeho podoba byla v souladu s právními předpisy, 
upravujícími ochranu informací, zejména ochranu osobních údajů, osobnosti a soukromí fyzických osob. 
Originál prezenční listiny je uložen u tajemníka výboru. 

9) Návrh na vyhlášení veřejné zakázky: správa a údržba veřejné zeleně na území MČ Praha 10 

(neveřejný bod jednání z důvodu projednávání detailů z dokumentace pro veřejnou zakázku) 

 
 
Jednání bylo ukončeno v 18:09 hodin. 
 
Součástí tohoto zápisu jsou usnesení výboru č. VŽP/8/1, VŽP/8/2, VŽP/8/3, VŽP/8/4, 
VŽP/8/5. 
 
 
Přílohy:  
č. 1 Prezenční listina 
 
 
 
 
 
 
Marek Dvořák, BBA 
jméno a podpis ověřovatele 
 

Jaroslav Štěpánek, MBA 
jméno a podpis předsedy 

 
 
 
 
Bc. Martin Pecánek 
jméno a podpis TAJ výboru 
 
 
26. 9. 2023 
datum vyhotovení zápisu 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10  
 P10-392572/2023 

Zápis z jednání výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 je pro účely jeho zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup upraven tak, aby jeho podoba byla v souladu s právními předpisy, 
upravujícími ochranu informací, zejména ochranu osobních údajů, osobnosti a soukromí fyzických osob. 
Originál prezenční listiny je uložen u tajemníka výboru. 

 

USNESENÍ Výboru pro životní prostředí  

č. VŽP/8/1 

ze dne 18. 9. 2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Výbor pro životní prostředí  
 

 DOPORUČUJE  

RMČ požadovat provedení posouzení záměru „Úprava a recyklace odpadů Teplárenská“ 
v procesu EIA dle zákona č. 100/2001 Sb. v platném znění. 
 

Usnesení bylo přijato počtem „ 4 pro návrh, proti návrhu 0, zdržel se 0 „ hlasů členů výboru. 

 

 

Jaroslav Štěpánek, MBA 

předseda výboru pro životní prostředí ZMČ P 10 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10  
 P10-392572/2023 

Zápis z jednání výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 je pro účely jeho zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup upraven tak, aby jeho podoba byla v souladu s právními předpisy, 
upravujícími ochranu informací, zejména ochranu osobních údajů, osobnosti a soukromí fyzických osob. 
Originál prezenční listiny je uložen u tajemníka výboru. 

 

USNESENÍ Výboru pro životní prostředí  

č. VŽP/8/2 

ze dne 18. 9. 2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Výbor pro životní prostředí  
 

 PODPORUJE  

znovuzapojení MČ Praha 10 do kampaně „Dost bylo plastu“. 
 

Usnesení bylo přijato počtem „ 5 pro návrh, proti návrhu 0, zdržel se 0 „ hlasů členů výboru. 

 

 

Jaroslav Štěpánek, MBA 

předseda výboru pro životní prostředí ZMČ P 10 

 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10  
 P10-392572/2023 

Zápis z jednání výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 je pro účely jeho zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup upraven tak, aby jeho podoba byla v souladu s právními předpisy, 
upravujícími ochranu informací, zejména ochranu osobních údajů, osobnosti a soukromí fyzických osob. 
Originál prezenční listiny je uložen u tajemníka výboru. 

 

USNESENÍ Výboru pro životní prostředí  

č. VŽP/8/3 

ze dne 18. 9. 2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Výbor pro životní prostředí  
 

 BERE NA VĚDOMÍ  

čistopis studie „Krajinářská studie Trojmezí“, a konstatuje, že dochází k naplňování usnesení 
ZMČ č. 25/9/2021 (usnesení, kterým ZMČ přijalo memorandum s hl. m. Prahou) ze dne 20. 9. 
2021. 
 

Usnesení bylo přijato počtem „ 5 pro návrh, proti návrhu 0, zdržel se 0 „ hlasů členů výboru. 

 

 

Jaroslav Štěpánek, MBA 

předseda výboru pro životní prostředí ZMČ P 10 

 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10  
 P10-392572/2023 

Zápis z jednání výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 je pro účely jeho zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup upraven tak, aby jeho podoba byla v souladu s právními předpisy, 
upravujícími ochranu informací, zejména ochranu osobních údajů, osobnosti a soukromí fyzických osob. 
Originál prezenční listiny je uložen u tajemníka výboru. 

 

USNESENÍ Výboru pro životní prostředí  

č. VŽP/8/4 

ze dne 18. 9. 2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Výbor pro životní prostředí  
 

 BERE NA VĚDOMÍ  

vyhlášení příjmu návrhů na nové významné stromy MČ Praha 10. 
 

 SCHVALUJE 

pracovní porotu ve složení: členové VŽP, radní pro životní prostředí a udržitelnost, vedoucí 
OŽP. 
 

Usnesení bylo přijato počtem „ 5 pro návrh, proti návrhu 0, zdržel se 0 „ hlasů členů výboru. 
 

 

Jaroslav Štěpánek, MBA 

předseda výboru pro životní prostředí ZMČ P 10 

 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10  
 P10-392572/2023 

Zápis z jednání výboru Zastupitelstva městské části Praha 10 je pro účely jeho zveřejnění způsobem 
umožňujícím dálkový přístup upraven tak, aby jeho podoba byla v souladu s právními předpisy, 
upravujícími ochranu informací, zejména ochranu osobních údajů, osobnosti a soukromí fyzických osob. 
Originál prezenční listiny je uložen u tajemníka výboru. 

 

USNESENÍ Výboru pro životní prostředí  

č. VŽP/8/5 

ze dne 18. 9. 2023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

Výbor pro životní prostředí  
 

 BERE NA VĚDOMÍ  

informace o průběhu přípravy veřejné zakázky Správa a údržba veřejné zeleně, Praha 10. 
 

Usnesení bylo přijato počtem „ 5 pro návrh, proti návrhu 0, zdržel se 0 „ hlasů členů výboru. 

 

 

Jaroslav Štěpánek, MBA 

předseda výboru pro životní prostředí ZMČ P 10 

 

 

 


